10 2 de eis, qui vel quae aliqua re teguntur, onerantur sim. vel abundantia praeda, opibus sim. (abundat populo ecclesia l. 19; accedit abl. praeter l. 21): a de hominibus: CIC. Verr. II 4, 41 Verres non ... iam -us pecunia. Tusc. 5, 20 Xerxes ... us omnibus praemiis donisque fortunae (TAC. ann. 11, 7, 2 Antonium et Augustum bellorum p. -os). APVL. met. 8, 30, 4 rursum ... me -um sarcinis. AMM. 28, 2, 14 exuvii -i (*Valesius*, repp. codd.; repleti *Gelenius*). 28, 6, 4 -i rapinis reverterunt (*Valesius*; reverti, reversi codd.). 31, 11, 2 opima ... praeda (GREG. TVR. Franc. 5, 48 p. 258, 4). RVFIN. hist. 9, 8, 11 locupletes et -i opibus. AVG. util. cred. 7, 19 ecclesia -ior multitudine quam aliae religiones. IORD. Get. 290 dum ipse in urbe omnibus bonis frueretur gentemque suam ... non omnino idoneam aut -am audiret. al. b de rebus: Ov. am. 1, 12, 8 negaturis cera tabellarum -a notis. VAL. MAX. 1, 8 ext. 15 cor exectum pilis -um inventerunt (cf. Plin. nat. 11, 185 hirsutum ... cor). PLIN. nat. 12, 34 herba ... -a minutis serpentibus. DON. vita Verg. 1. 10 arboris -ae ... pomis et floribus. AMBR. in psalm. 36, 61, 3 fercula ... -a ... epulis. frg. Aug. c. Julian. 2, 6, 15 mensa caelestibus -a sacramentis (HIER. in Is. 18, 65, 11 epulis). HEGES. 4, 4, 2 muros populo ... -os (gr. 4, 93 καταγέμοντος).

20 b luxius -a sunt incorporalibus (indicatis praeter l. 43): 1 de rebus: a dictis, scriptis (auctores ponuntur pro scriptis l. 40; cf. l. 22): CIC. de orat. 1, 86 quaerebat, cur de prooemii et de epilogis ... -i essent eorum rhetorum libri (Tusc. 3, 42 totus ... l. ... -us est et verbis et sententias talibus. off. 1, 104. QVINT. inst. 5, 11, 39 sententias quidem poetarum non orationes modo sunt -ae, sed l. etiam philosophorum. GELL. 1, 8, 1 l. ... historiae -um. al.). Brut. 65 -ae sunt orationes ... et verbis et rebus inlustribus (part. 54. nat. deor. 1, 6 philosophorum sententias. adde l. 33). 294 Origines Catoni ... omnibus oratoris laudibus -as esse. fin. 5, 64 talibus exemplis ... historiae -ae sunt (adde l. 39; cf. l. 50). div. 1, 13. ad Q. fr. 2, 13, 1 cum Caesaris litteris -is omni officio, diligentia, suavitate. SEN. epist. 33, 2 eiusmodi vocibus -a sunt carmina, -ae historiae (TAC. ann. 4, 34, 5 contumelias Caesarum). 59, 6 illi auctores ... parabolis -i sunt. PLIN. nat. 26, 10 *Hippocratis* -a herbarum mentione invenimus volumina (RVFIN. apol. Orig. 14 [= praef. 2]. CONSULT. ZACCH. 2, 19, 8 superest, ut ... -oribus maiorum v. ... invigiles). FRONTO p. 151, 11. CASSIOD. in psalm. 150, 5 l. 151 de grammatica ... seriem *psalmorum* -am esse. al. qua re quid -um sit, indicat acc. c. inf.: PLIN. nat. 8, 223 sauricum occentu dirimi auspicia annales -os habemus. b vita, aetate sim.: CIC. fin. 1, 41 vita doloribus -a ... fugienda est (Tusc. 3, 33 quibus voluptatibus ille *Epicurus* et praeteritarum memoriā et spe consequentium sapientis v. -am putat. 5, 72, 5, 86 bonis. div. 1, 50 plena exemplorum est historia, tum -a v. communis. adde l. 54). VAL. MAX. 6, 9 ext. 3 Cimonis incunabula opinione stultitiae fuerunt -a. PANEG. 2, 20, 5 saeculum ... studiis virtutis ... imbutum ac -um. c quibuslibet (quae-dam ad A vergunt): CIC. nat. deor. 3, 69 non scaena solum -a est his sceleribus, sed multo vita communis paene maioribus (ad l. 47 sqq.). div. 1, 110 cum ... omnia completa et -a sint aeterno sensu et mente divina (VAL. MAX. 4, 7, 7 o. lacrimis, gemitu, caedibus fuerunt -a. 9, 2 pr. minis et cruentis imperiis). VAL. MAX. 4, 3, 6 domus cuiusdam ... ut aere ... et mancipiis Samnitium vacua, ita gloriā ex iis *Samnitibus* parta -a fuit (TAC. dial. 8, 4 honoribus ... et facultatibus). 7, 1, 2 pinguisima Lydiae arva metu -a. 7, 2 ext. 5 (respic. diadema) nobilis pannus quam multis sollicitudinibus et periculis ... sit -us. PLIN. nat. 10, 211 magnus hic ... locus *quaestionis* et diversis -us documentis, utrumne eqs. (refertur var. l.). FRONTO p. 236, 18 mors ad tranquilla nos ... et omnibus bonis -a ... travehit. AMBR. Iob 4, 2, 9 plena gratiā bona et -a laetitia (festa var. l.). RVFIN. hist. 2, 26, 2 provinciam innumeris malis -am (gr. μεστήν). AVG. civ. 2, 20 p. 78, 2 res publica floreat copiis -a. al.